ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-HC        Tân Hồng, ngày        tháng       năm 2021

V/v giao đất có thu tiền sử dụng đất

cho hộ ông Trần Văn Nhi

               Kính gửi: Phòng Tài nguyên & Môi trường

 Xét Công văn số 347/TNMT ngày 28/6/2021 của phòng Tài nguyên & Môi

trường, về việc xin chủ trương giao đất có thu tiền sử dụng đất cho hộ ông Trần Văn

Nhi. Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất giao đất có thu tiền sử dụng đất cho hộ ông Trần Văn Nhi tại nền

số 20, lô A, thuộc thửa 2176, tờ bản đồ số 2, diện tích 108m2, khu tái định cư Dinh Bà;

giá giao đất là 54.000.000 đồng (năm mươi bốn triệu đồng).

2. Giao Phòng Tài nguyên & Môi trường phối hợp UBND xã Tân Hộ Cơ hướng

dẫn hộ hộ ông Trần Văn Nhi xác lập thủ tục đăng ký cấp giấy chứng nhận theo quy

định.

Yêu cầu đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn chỉ đạo này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT/UBND Huyện;

- UBND xã THC ;

- LĐVP;

- Lưu: VT (Oanh).

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Nhã

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-01T14:22:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-01T14:22:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-01T14:22:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-01T14:22:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!